-&,~cát 	 ajátfa - SP
_ r~L9v-,w,e;wud,hi a044,4(64 _

INDICAÇÃO
Exmo. Senhor.

DR.Marcel Pinto da Costa

DD. Presidente do Camará Municipal.

I bitinga-SP-

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0000511/2014

Data: 24/0312014 Horário: 18:27
Lealslativo - IND 8312014

Nos Termos regimentais desta Casa de Leis, solicito de Vossa

Excelência que seja encaminhado a SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS MUNICIPAL, na

pessoa de seu Secretario QUE SEJA FEITO OS DEVIDOS REPAROS EM TODA ILUMINAÇÃO DA

AREA DE LAZER ANSELMO COLOAUTTI, NO JARDIM PAULO DE BIAZZI,RUA JOSE AUGUSTO

MASSOLA, ESQUINA COM AS RUAS CICERO HADDAD E SERAFIM ZAPATA.

JUSTIFICATIVAS.

Tem o presente Pedido de Providencias como justificativas, à

constatação por este Vereador da total escuridão que toma conta em toda Área ali construída

para Lazer da circunvizinhança, sendo que todas as lâmpadas da Praça estão apagadas

deixando o local sem segurança, com ar de abandono.

Outro fator importante é que esta Praça localiza-se em frente às duas

Igrejas Evangélicas a Petencostal, e a Igreja Congregação Cristã do Brasil, por sinal muito

bem freqüentadas .

Sendo assim Senhor Secretario, solicito às providencias que o caso

requer.

Sala das Sessões

e março de 2014.

ice Presidente da Câmara Municipal

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 .IN
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1